UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /SKHCN-TĐC Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2021

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

10/2020/TT-BKHCN

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

 Ngày 30 tháng 12 năm 2020, Bộ Khoa học và Công nghệ đã ban hành

Thông tư số 10/2020/TT-BKHCN Quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số

điều Nghị định số 132/2008/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2008 và Nghị định số

74/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 n ăm 2018 của Chính phủ về sử dụng mã số, mã

vạch,

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai Thông tư số 10/2020/TT-BKHCN

ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Bộ Khoa học và Công nghệ đến Quý cơ quan, đơn

vị được biết./.

(Thông tư số 10/2020/TT-BKHCN ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Bộ Khoa

học và Công nghệ được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Khoa học và

Công nghệ).

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Web Sở KH&CN, Chi cục TCĐLCL;

- GĐ Sở KH&CN (b/c);

- Lưu: VT, TĐC.

 Trần Duy Tâm Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T11:25:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T15:49:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T15:50:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T15:50:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T15:50:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!